



At'n. : . . .

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0008066- KS COMERCIAL, S. A DE C. V.
Tipo de Cte. : FLOTILLAS
Domicilio : CALLE OBREGON NO. 130 ESQUINA AVE. "L"
Cd. y Edo. : H.CABORCA, SONORA Tel. (s) : M-(637)135-71-87, O-(662)260-56-56
de Serie : 3N6AD35C6GK830236 Mod. : 2016

¿ Tiene Credito ? : NO

R.F.C. : KSC-960328-6X6
C.P. : 83600

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :PAQUETE COMPLETO 40,000 KM

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
	ACEITE L	5.00	179.22	896.10			896.10
	FILTRO ACEITE D	1.00	241.81	241.81			241.81
	PROTEC BATTERY	1.00	169.76	169.76			169.76
	ARANDELA CARTER	1.00	57.18	57.18			57.18
	NANO BIOCIDA MAX	1.00	89.97	89.97			89.97
	FILTRO DE AIRE	1.00	307.88	307.88			307.88
	ANTICONGELANTE	4.00	97.23	388.92			388.92
	LIQUIDO FRENOS	1.00	91.59	91.59			91.59
	FILTRO AIR /A	1.00	283.11	283.11			283.11
	ACEITE TRANS.	4.00	393.73	1,574.92			1,574.92
	ACEITE DIFERENCIAL	3.00	148.33	444.99			444.99
	BANDA VENT/ALTE	1.00	712.56	712.56			712.56
	LIMPIADOR FRENOS	1.00	182.06	182.06			182.06
	ACEITE T/A	1.00	139.00	139.00			139.00
	SERVICIO MAYOR	1.00	323.06	323.06			323.06
	LAVAR CARROCERIA	0.01	1.00	0.01			0.01
	LAVAR MOTOR	0.01	1.00	0.01			0.01
	LIMPIEZA DE SISTEMA DE COMBUSTION	1.00	700.00	700.00			700.00
	ANTICONGELANTE R.E.I	1.00	235.00	235.00			235.00
	LIQUIDO DE FRENOS R.E.I.	1.00	235.00	235.00			235.00
	ACEITE TRANSM/TRANSEJE CAMBIAR	2.35	200.00	470.00			470.00
	ACEITE DIFERENCIAL CAMBIAR	1.00	235.00	235.00			235.00
	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS	2.35	200.00	470.00			470.00
	CUERPO ACELERACION LIMPIEZA	1.00	335.00	335.00			335.00
	AJUSTE GRAL SUSPENSION	1.00	0.01	0.01			0.01
	REVISION 35 PUNTOS DE SEGURIDAD	0.01	1.00	0.01			0.01
	INSTALAICON BANDA	1.00	470.00	470.00			470.00

Total Registros : 27 9,052.95 9,052.95

I.V.A. : 724.21

Importe Total : 9,777.16

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
----------	---------	-----------	-----------	--------	-------

NISSAUTO SONORA S.A. DE C.V.
PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA
Presupuesto : 008650 Fecha del Presupuesto : 12/08/2022
Cliente : KS COMERCIAL, S. A DE C. V.

Usuario : DULCE MELYN SILVA LEYVA
Impreso : 12/08/2022-13:27



REFACCIONES	5,579.85		5,579.85	446.37	6,026.22
MANO DE OBRA	3,473.10		3,473.10	277.84	3,750.94
Totales :	9,052.95		9,052.95	724.21	9,777.16

- * Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.
- * Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 8
- * Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E